

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

Ai sensi del Reg. UE 1169/11 gli allergeni contenuti all'interno dei nostri piatti sono indicati di seguito in corrispondenza di ciascuna portata.

NELLA NOSTRA CUCINA SONO UTILIZZATI I SEGUENTI ALLERGENI

cereali contenenti glutine, latte e lattosio, uova, pesce, crostacei, molluschi, soia, sesamo, senape, frutta a guscio (pistacchi, mandorle, noci, nocciole), arachidi, sedano, anidride solforosa, e solfiti PERTANTO NON POSSIAMO GARANTIRE LA TOTALE ASSENZA DI TRACCE DI TALI INGREDIENTI IN TUTTI I NOSTRI PIATTI

PER QUALSIASI DUBBIO IN MERITO IL NOSTRO PERSONALE È A VOSTRA DISPOSIZIONE.

PRANZO

I NOSTRI TAGLIERI

SALUMI

Cotto San Giovanni "Capitelli" Non contiene allergeni

Culaccina Non contiene allergeni

Prosciutto di Parma DOP 24 mesi Non contiene allergeni

Mortadella "Favola Gran Riserva" Non contiene allergeni

Salame campagnolo Non contiene allergeni

FORMAGGI

Burrata Pugliese Contiene LATTE

Mozzarella di Bufala Campana DOP Contiene LATTE

Caprino in crosta di pistacchi Contiene LATTE e PISTACCHI

Parmigiano Reggiano DOP Contiene LATTE (non contiene lattosio)

Gorgonzola DOP Contiene LATTE (non contiene lattosio)

Pecorino toscano DOP Contiene LATTE

VERDURE

Verdure Non contengono allergeni

Pomodorini confit Non contengono allergeni

Giardiniera Non contiene allergeni

SOTT'OLI Pomodori semiseccchi Non contengono allergeni

FOCACCE/ GRISSINI

Focaccia Genovese Contiene GLUTINE; può contenere tracce di UOVA, PESCE, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO

Focaccia "Pinsa" Contiene GLUTINE; può contenere tracce di UOVA, LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e PESCE

Focaccia Integrale Contiene GLUTINE e SESAMO; può contenere tracce di UOVA, SOIA, LATTE e FRUTTA A GUSCIO

Grissini "GrisVino" Contengono GLUTINE, possono contenere tracce di SEMI DI SESAMO e SOIA

Torta salata Contiene GLUTINE, UOVA e LATTE; può contenere tracce di CROSTACEI, PESCE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SESAMO, SOLFITI e MOLLUSCHI

CONFETTURA DI FRUTTA AL VINO Contiene SOLFITI

MIELE Non contiene allergeni

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

100% PIATTI ITALIANI

SPAGHETTI C'A PUMMAROLA Contengono GLUTINE, SEDANO e LATTE, possono contenere tracce di UOVA, CROSTACEI, NOCI, MANDORLE e SOIA

MEZZE MANICHE ALLA CARBONARA Contengono GLUTINE, UOVA e LATTE; possono contenere tracce di CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI, LUPINI e MOLLUSCHI

RISO VENERE, VERDURINE E MAZZANCOLLE Contiene CROSTACEI

ORECCHIETTE TONNO E POMODORINI Contengono GLUTINE, PESCE, SOIA; possono contenere tracce di NOCI, MANDORLE, PISTACCHI, SESAMO, UOVA, LATTE, CROSTACEI, ARACHIDI, SOIA, SEDANO

TAGLIATELLE AL BAROLO Contengono GLUTINE, UOVA e LATTE (non contiene lattosio); possono contenere tracce di SOIA, CROSTACEI, ARACHIDI, PESCE, SEDANO, MOLLUSCHI e FRUTTA A GUSCIO

TORTELLI BASILICO E PINOLI Contengono GLUTINE, UOVA e LATTE; possono contenere tracce di CROSTACEI, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO e SEDANO

VELLUTATA DI PISELLI Può contenere tracce di GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LUPINI e MOLLUSCHI – **CROSTINI** – Contengono GLUTINE, LATTE (no lattosio), SOIA e SESAMO; possono contenere tracce di LATTE e NOCI - **BURRATA PUGLIESE** - Contiene LATTE

PARMIGIANA DI MELANZANE Contiene GLUTINE, ARACHIDI, LATTE e SEDANO

ROAST BEEF Contiene LATTE (non contiene lattosio)

GALLETTO E PATATE Contiene SOLFITI - **Maionese al Gewürztraminer** Contiene UOVA e SENAPE

TARTARE DI MANZO Contiene GLUTINE e LATTE (non contiene lattosio); può contenere tracce di SESAMO

PIATTO DEL GIORNO Chiedi informazioni al nostro staff

CONTORNI Non contengono allergeni

INSALATE

INSALATA DI POLLO Contiene SENAPE, SOLFITI, LATTE (non contiene lattosio), GLUTINE, SOIA e SESAMO; può contenere tracce di NOCI e LATTE

SIGNOR TONNO Contiene PESCE, SOIA e SOLFITI; può contenere tracce di MANDORLE e PISTACCHI

VEGETARIANA Contiene LATTE

INSALATA TIEPIDA DI POLPO Contiene MOLLUSCHI e SOLFITI; può contenere tracce di PESCE

EQUILIBRATA Contiene: LATTE (non contiene lattosio), GLUTINE, SOIA e SESAMO; può contenere tracce di: NOCI e LATTE

CAPRESE Contiene LATTE

LE DOLCEZZE

TIRAMISÙ Contiene GLUTINE, UOVA e LATTE

CHEESECAKE CON FRUTTI ROSSI Contiene GLUTINE, MANDORLE e LATTE, può contenere tracce di NOCCIOLE

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

SBRISOLONA ALLE MANDORLE Contiene GLUTINE, MANDORLE e LATTE, può contenere tracce di NOCCIOLE – Crema al mascarpone Contiene UOVA e LATTE

SALAME DI CIOCCOLATO CON NOCCIOLE IGP DEL PIEMONTE Contiene GLUTINE, LATTE, UOVA, NOCCIOLE e SOIA; può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO

GELATO LATTE DI CAPRA E AMARONE Contiene LATTE, MANDORLE e SOLFITI

SORBETTO AL LIMONE, PROSECCO E ROSMARINO Non contiene allergeni

PANE E GRISSINI

Grissini integrali Contengono GLUTINE, possono contenere tracce di SESAMO e SOIA

Grissini all'acqua Contengono GLUTINE, possono contenere tracce di SESAMO e SOIA

Grissini "GrisVino" Contengono GLUTINE, possono contenere tracce di SESAMO e SOIA

Piumini Contengono GLUTINE e LATTE (non contiene lattosio), possono contenere tracce di SOIA, NOCI, SESAMO

Bocconcino Gourmet Contiene GLUTINE, può contenere tracce di LATTE, SOIA, SESAMO, NOCI

Bocconcino multicereali con fiocchi d'avena Contiene GLUTINE, SOIA E SESAMO, può contenere tracce di LATTE e NOCI

Birre, vini e superalcolici contengono solfiti

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

According to EU Reg. 1169/11 any allergens in our dishes are listed below for each dish.

THE FOLLOWING ALLERGENS MAY BE USED IN OUR KITCHEN grains containing gluten, milk and lactose, eggs, fish, crustaceans, mollusks, soy, sesame, mustard, nuts (pistachios, almonds, walnuts, hazelnuts), peanuts, celery, sulphur dioxide and sulphites.

THEREFORE WE CAN NOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF THOSE INGREDIENTS IN ALL OUR DISHES

IF YOU HAVE ANY DOUBTS ABOUT ALLERGENS, OUR STAFF IS AT YOUR DISPOSAL.

LUNCH

OUR BOARDS

COLD CUTS

San Giovanni "Capitelli" Ham It does not contain allergens

Prosciutto di Parma DOP 24 months It does not contain allergens

Culaccina It does not contain allergens

Mortadella "Favola Gran Riserva" It does not contain allergens

Contry Salami It does not contain allergens

Mortadella "Favola Gran Riserva" It does not contain allergens

Contry Salami It does not contain allergens

CHEESE

Burrata Pugliese It contains MILK

Mozzarella di Bufala Campana DOP It contains MILK

Parmigiano Reggiano DOP It contains MILK (it does not contain lactose)

Caprino cheese with pistachio crust It contains MILK and PISTACHIOS

Gorgonzola DOP It contains MILK (it does not contain lactose)

Pecorino toscano DOP It contains MILK

VEGETABLES

Vegetables They do not contain allergens

Cherry tomato confit/ Peppers They do not contain allergens

Giardiniera (Pickled Vegetables) It does not contain allergens

Marinated Vegetables They do not contain allergens

FOCACCIA/ BREAD STICKS

Focaccia Genovese It contains GLUTEN; it may contain traces of EGG, FISH, SOY, MILK, NUTS and SESAME

Focaccia "Pinsa" It contains GLUTEN; it may contain traces of EGG, MILK, SOY, NUTS, SESAME and FISH

Wholewheat focaccia It contains GLUTEN and SESAME; it may contain traces of EGGS, SOY, MILK and NUTS

Savoury pie stuffed with chard and cheese It contains GLUTEN, EGG and MILK; it may contain traces of CRUSTACEANS, FISH, SOY, NUTS, CELERY, MUSTARD, SESAME, SULFITES and MOLLUSKS

Grissini "GrisVino" They contain GLUTEN; they may contain traces of SESAME SEEDS and SOY

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

FRUIT AND WINE JAM It contains SULFITES

HONEY It does not contain allergens

100% ITALIAN DISHES

SPAGHETTI C'A PUMMAROLA They contain GLUTEN, CELERY and MILK, they may contain traces of EGG, CRUSTACEANS, WALNUTS, ALMONDS and SOY

MEZZE MANICHE ALLA CARBONARA They contain GLUTEN, EGG and MILK; they may contain traces of CRUSTACEANS, FISH, PEANUTS, SOY, NUTS, CELERY, MUSTARD, SESAME, SULFUR DIOXIDE e SULFITES, LUPINES and MOLLUSKS

RISO VENERE, VERDURINE E MAZZANCOLLE It contains CRUSTACEANS

ORECCHIETTE TONNO E POMODORINI They contain GLUTEN, FISH, SOY; they may contain traces of WALNUTS, ALMONDS, PISTACHIOS, SESAME, EGG, MILK, CRUSTACEANS, PEANUTS and CELERY

TAGLIATELLE AL BAROLO They contain GLUTEN, EGG and MILK (it does not contain lactose); they may contain traces of SOY, CRUSTACEANS, PEANUTS, FISH, CELERY, MOLLUSKS and NUTS

TORTELLI BASILICO E PINOLI They contain GLUTEN, EGG and MILK; they may contain traces of CRUSTACEANS, PEANUTS, SOY, NUTS and CELERY

VELLUTATA DI PISELLI It may contain traces of GLUTEN, CRUSTACEANS, EGG, FISH, PEANUTS, SOY, MILK, NUTS, CELERY, MUSTARD, SESAME, SULFUR DIOXIDE AND SULFITES, LUPINES and MOLLUSKS – **BREAD CROUTONS** – They contain GLUTEN, MILK (they do not contain lactose), SOY e SESAME; they may contain traces of MILK and WALNUTS - **BURRATA PUGLIESE** - It contains MILK

PARMIGIANA DI MELANZANE It contains GLUTEN, PEANUTS, MILK and CELERY

ROAST BEEF It contains MILK (it does not contain lactose)

GALLETTO E PATATE It contains SULFITES, - **Gewürztraminer mayonnaise** It contains EGG and MUSTARD

TARTARE DI MANZO It contains GLUTEN and MILK (it does not contain lactose); it may contain traces of SESAME

TODAY'S SPECIAL Ask to our staff

OUR SIDES They do not contain allergens

SALADS

INSALATA DI POLLO It contains MUSTARD, SULFITES, MILK (it does not contain lactose), GLUTEN, SOY and SESAME; it may contain traces of WALNUTS and MILK

SIGNOR TONNO It contains FISH, SOY and SULFITES; it may contain traces of ALMONDS and PISTACHIOS

VEGETARIANA It contains MILK

INSALATA TIEPIDA DI POLPO It contains MOLLUSKS and SULFITES; it may contain traces of FISH

EQUILIBRATA It contains MILK (it does not contain lactose), GLUTEN, SOY and SESAME; it may contain traces of WALNUTS and MILK

CAPRESE It contains MILK

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

SWEETS

TIRAMISÙ It contains GLUTEN, EGG and MILK

CHEESECAKE It contains GLUTEN, ALMONDS and MILK; it may contain traces of HAZELNUTS

SBRISOLONA It contains GLUTEN, ALMONDS and MILK; it may contain traces of HAZELNUTS
–Mascarpone cream It contains EGG and MILK

CHOCOLATE SALAMI It contains GLUTEN, MILK, EGG, HAZELNUTS and SOY; it may contain traces of NUTS

AMARONE ICE CREAM It contains MILK, ALMONDS e SULFITES

LEMON SORBETTO

PROSECCO AND ROSEMARY It does not contain allergens

BREAD AND BREADSTICKS

Wholewheat Breadsticks Contain GLUTEN; may contain traces of SESAME and SOY

Water Breadsticks Contain GLUTEN; may contain traces of SESAME and SOY

"GrisVino" Breadsticks Contain GLUTEN; may contain traces of SESAME and SOY

Piumini Contain GLUTEN and MILK (they do not contain lactose); may contain traces of SOY, WALNUTS, SESAME

Bocconcino Gourmet Contains GLUTEN; may contain traces of MILK, SOY, SESAME, WALNUTS

Multigrain oatmeal bocconcino with oatmeal flakes Contains GLUTEN, SOY and SESAME; may contain traces of MILK and WALNUTS

Beers, wines and spirits contain sulphites

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

Ai sensi del Reg. UE 1169/11 gli allergeni contenuti all'interno dei nostri piatti sono indicati di seguito in corrispondenza di ciascuna portata.

NELLA NOSTRA CUCINA SONO UTILIZZATI I SEGUENTI ALLERGENI

cereali contenenti glutine, latte e lattosio, uova, pesce, crostacei, molluschi, soia, sesamo, senape, frutta a guscio (pistacchi, mandorle, noci, nocciole), arachidi, sedano, anidride solforosa, e solfiti PERTANTO NON POSSIAMO GARANTIRE LA TOTALE ASSENZA DI TRACCE DI TALI INGREDIENTI IN TUTTI I NOSTRI PIATTI

PER QUALSIASI DUBBIO IN MERITO IL NOSTRO PERSONALE È A VOSTRA DISPOSIZIONE.

APERITIVO

VASSOIETTO

Crostini di pane Contengono: GLUTINE, LATTE (non contiene lattosio), SOIA and SESAMO; possono contenere tracce di: LATTE e NOCI

Salame campagnolo Non contiene allergeni

Grissini Contengono GLUTINE; possono contenere tracce di SESAMO e SOIA

Olive Non contengono allergeni

Taralli Contengono GLUTINE e ANIDRIDE SOLFOROSA; possono contenere tracce di MANDORLE, NOCCIOLE E NOCI

Patatine Non contengono allergeni

TAGLIERI

CRUDI E FOCACCIA

Culaccina Non contiene allergeni

Prosciutto di Parma DOP 24 mesi Non contiene allergeni

Prosciutto San Daniele DOP 18 mesi Non contiene allergeni

Focaccia "Pinsa" lievito madre Contiene GLUTINE; può contenere tracce di UOVA, LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e PESCE

Mozzarella di Bufala Campana DOP/ Burrata Contiene LATTE

PROSCIUTTO COTTO "SAN GIOVANNI"

Cotto San Giovanni "Capitelli" Non contiene allergeni

Insalata russa Contiene UOVA, SENAPE; può contenere tracce di SEDANO

Focaccia "Pinsa" lievito madre Contiene GLUTINE; può contenere tracce di UOVA, LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e PESCE

MORTADELLA "FAVOLA GRAN RISERVA"

Mortadella "Favola Gran Riserva" Non contiene allergeni

Caprino in crosta di pistacchi Contiene LATTE e PISTACCHI

Focaccia "Pinsa" lievito madre Contiene GLUTINE; può contenere tracce di UOVA, LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e PESCE

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

COPPA, SALAME E ZOLA

Coppa Non contiene allergeni

Salame campagnolo Non contiene allergeni

Gorgonzola DOP Contiene LATTE (non contiene lattosio)

Giardiniera Non contiene allergeni

FORMAGGI, CONFETTURE AL VINO E MIELE

Caprino in crosta di pistacchi Contiene LATTE e PISTACCHI

Pecorino toscano DOP Contiene LATTE

Parmigiano Reggiano DOP Contiene LATTE (non contiene lattosio)

Gorgonzola DOP Contiene LATTE (non contiene lattosio)

Miele Non contiene allergeni

Confettura prugne e chianti DOCG Contiene SOLFITI

Mostarda di pere Contiene ANIDRIDE SOLFOROSA e SENAPE

LE NOSTRE FOCACCE SPECIALI

Focaccia Genovese Contiene GLUTINE; può contenere tracce di UOVA, PESCE, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO

Focaccia "Pinsa" Contiene GLUTINE; può contenere tracce di UOVA, LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e PESCE

Focaccia Integrale Contiene GLUTINE e SESAMO; può contenere tracce di UOVA, SOIA, LATTE e FRUTTA A GUSCIO

COMPLETE I TUOI TAGLIERI CON

Giardiniera Non contiene allergeni

Insalata Russa Contiene UOVA e SENAPE; può contenere tracce di SEDANO

TAGLIERE SIGNORVINO

Prosciutto di Parma DOP 24 mesi Non contiene allergeni

Mortadella "Favola Gran Riserva" Non contiene allergeni

Salame campagnolo Non contiene allergeni

Caprino in crosta di pistacchi Contiene LATTE e PISTACCHI

Gorgonzola DOP Contiene LATTE (non contiene lattosio)

Pecorino toscano DOP Contiene LATTE

SOTT'OLI Pomodori semiseccchi Non contengono allergeni/ **Peperoni** Non contengono allergeni

Confettura di frutta al vino Contiene SOLFITI

Focaccia Genovese Contiene GLUTINE; può contenere tracce di UOVA, PESCE, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO

Grissini "GrisVino" Contengono GLUTINE, possono contenere tracce di SEMI DI SESAMO e SOIA

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

TAGLIERE MAGNUM

- Prosciutto di Parma DOP 24 mesi** Non contiene allergeni
Mortadella "Favola Gran Riserva" Non contiene allergeni
Salame campagnolo Non contiene allergeni
Coppa Non contiene allergeni
Caprino in crosta di pistacchi Contiene LATTE e PISTACCHI
Gorgonzola DOP Contiene LATTE (non contiene lattosio)
Pecorino toscano DOP Contiene LATTE
Burratina pugliese Contiene LATTE
SOTT'OLI Pomodori semiseccchi Non contengono allergeni/ **Peperoni** Non contengono allergeni
Confettura di frutta al vino Contiene SOLFITI
Focaccia Genovese Contiene GLUTINE; può contenere tracce di UOVA, PESCE, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO
Focaccia Integrale Contiene GLUTINE e SESAMO; può contenere tracce di UOVA, SOIA, LATTE e FRUTTA A GUSCIO
Grissini "GrisVino" Contengono GLUTINE, possono contenere tracce di SEMI DI SESAMO e SOIA

TAGLIERE IMPERIALE

- Prosciutto di Parma DOP 24 mesi** Non contiene allergeni
Mortadella "Favola Gran Riserva" Non contiene allergeni
Salame campagnolo Non contiene allergeni
Coppa Non contiene allergeni
Culaccina Non contiene allergeni
Caprino in crosta di pistacchi Contiene LATTE e PISTACCHI
Gorgonzola DOP Contiene LATTE (non contiene lattosio)
Pecorino toscano DOP Contiene LATTE
Burrata pugliese Contiene LATTE
Parmigiano Reggiano DOP Contiene LATTE (non contiene lattosio)
SOTT'OLI Pomodori semiseccchi Non contengono allergeni/ **Peperoni** Non contengono allergeni
Confettura di frutta al vino Contiene SOLFITI
Miele Non contiene allergeni
Focaccia Genovese Contiene GLUTINE; può contenere tracce di UOVA, PESCE, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO
Focaccia Integrale Contiene GLUTINE e SESAMO; può contenere tracce di UOVA, SOIA, LATTE e FRUTTA A GUSCIO
Focaccia "Pinsa" Contiene GLUTINE; può contenere tracce di UOVA, LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e PESCE
Grissini "GrisVino" Contengono GLUTINE, possono contenere tracce di SEMI DI SESAMO e SOIA

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

GLI SFIZI

POLPETTE DI MANZO Contengono GLUTINE, UOVA, LATTE e SEDANO; **CROSTINI** Contengono GLUTINE; possono contenere tracce di SESAMO

FRITTO SIGNORVINO

Fiori di zucca in crosta di grano duro Contengono GLUTINE e LATTE; possono contenere tracce di crostacei

Frittelline di zuccina ricotta e menta Contengono GLUTINE e LATTE; possono contenere tracce di crostacei

Panciotte di patate pancetta e rosmarino Contengono GLUTINE, LATTE; possono contenere tracce di crostacei

FOCACCIA AL FORMAGGIO Contiene GLUTINE e LATTE; può contenere tracce di UOVA, PESCE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO

LA BUFALA Contiene LATTE

LA BURRATA Contiene LATTE

BURRO & ALICI

Alici Contengono PESCE

Crostini Contengono GLUTINE; possono contenere tracce di SESAMO

Burro Contiene LATTE

TORTA VEGETARIANA Contiene GLUTINE, UOVA e LATTE; può contenere tracce di CROSTACEI, PESCE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SESAMO, SOLFITI e MOLLUSCHI

LA ZIZZONA Contiene LATTE

TARTINE

PROSCIUTTO COTTO "SAN GIOVANNI", SALSINA TARTARA E CARCIOFI Contiene GLUTINE, UOVA, SEDANO, SENAPE; può contenere tracce di SESAMO, PESCE

BACCALÀ MANTECATO E CIPOLLA ROSSA Contiene GLUTINE, UOVA, PESCE, LATTE, ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI; può contenere tracce di SESAMO, CROSTACEI, SOIA, SEDANO, MOLLUSCHI

MOZZARELLA DI BUFALA, PESTO ROSSO E RUCOLA Contiene GLUTINE, UOVA, LATTE e ANACARDI; può contenere tracce di SESAMO

CREMA DI CARCIOFI, POMODORINI CONFIT E ALICI Contiene GLUTINE, SOLFITI e PESCE; può contenere tracce di SESAMO

RICOTTA, FAGIOLINI E GUANCIALE Contiene GLUTINE e LATTE; può contenere tracce di SESAMO

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

According to EU Reg. 1169/11 any allergens in our dishes are listed below for each dish.

THE FOLLOWING ALLERGENS MAY BE USED IN OUR KITCHEN grains containing gluten, milk and lactose, eggs, fish, crustaceans, mollusks, soy, sesame, mustard, nuts (pistachios, almonds, walnuts, hazelnuts), peanuts, celery, sulphur dioxide and sulphites.

THEREFORE WE CAN NOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF THOSE INGREDIENTS IN ALL OUR DISHES

IF YOU HAVE ANY DOUBTS ABOUT ALLERGENS, OUR STAFF IS AT YOUR DISPOSAL.

HAPPY HOUR

TRAY

Croutons Contain GLUTEN, MILK (it does not contain lactose), SOY and SESAME; may contain traces of MILK e WALNUTS

Country salami Contains no allergens

Breadsticks Contain GLUTEN; may contain traces of SESAME and SOY

Olives Contain no allergens

Taralli Contain GLUTEN and SULPHUR DIOXIDE; may contain traces of ALMONDS, HAZELNUTS and WALNUTS

Potato chips Contain no allergens

BOARDS

PROSCIUTTO AND FOCACCIA

Culaccina It does not contain allergens

Prosciutto di Parma DOP 24 months It does not contain allergens

Prosciutto San Daniele DOP 18 months It does not contain allergens

"Pinsa" focaccia made with lievito madre It contains GLUTEN; it may contain traces of EGG, MILK, SOY, NUTS, SESAME and FISH

Mozzarella di Bufala Campana DO/ Burrata It contains MILK

PROSCIUTTO COTTO "SAN GIOVANNI"

San Giovanni "Capitelli" Ham It does not contain allergens

Russian salad It contains EGG, MUSTARD; it may contain traces of CELERY

"Pinsa" focaccia made with lievito madre It contains GLUTEN; it may contain traces of EGG, MILK, SOY, NUTS, SESAME and FISH

MORTADELLA "FAVOLA GRAN RISERVA"

Mortadella "Favola Gran Riserva" It does not contain allergens

Caprino cheese with pistachio crust It contains MILK and PISTACHIOS

"Pinsa" focaccia made with lievito madre It contains GLUTEN; it may contain traces of EGG, MILK, SOY, NUTS, SESAME and FISH

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

COPPA, SALAME E ZOLA

Coppa It does not contain allergens

Contry Salami It does not contain allergens

Gorgonzola DOP It contains MILK (it does not contain lactose)

Giardiniera (Pickled Vegetables) It does not contain allergens

CHEESE, WINE JAMS AND HONEY

Caprino cheese with pistachio crust It contains MILK and PISTACHIOS

Tuscan Pecorino DOP It contains MILK

Parmigiano Reggiano DOP It contains MILK (it does not contain lactose)

Gorgonzola DOP It contains MILK (it does not contain lactose)

Honey It does not contain allergens

Fruit and wine jam It contains SULFITES

Mustard It contains SULFUR DIOXIDE and MUSTARD

OUR SPECIAL FOCACCE

Focaccia Genovese It contains GLUTEN; it may contain traces of EGG, FISH, SOY, MILK, NUTS and SESAME

Focaccia "Pinsa" It contains GLUTEN; it may contain traces of EGG, MILK, SOY, NUTS, SESAME and FISH

Wholewheat Focaccia It contains GLUTEN and SESAME; it may contain traces of EGGS, SOY, MILK and NUTS

COMPLETE YOUR BOARDS:

Giardiniera (Pickled Vegetables) It does not contain allergens

Russian salad It contains EGG, MUSTARD; it may contain traces of CELERY

TAGLIERE SIGNORVINO

Prosciutto di Parma DOP 24 months It does not contain allergens

Mortadella "Favola Gran Riserva" It does not contain allergens

Contry Salami It does not contain allergens

Caprino cheese with pistachio crust It contains MILK and PISTACHIOS

Gorgonzola DOP It contains MILK (it does not contain lactose)

Tuscan Pecorino DOP It contains MILK

MARINATED VEGETABLES semi-dry/tomato confit They do not contain allergens/ **Peppers**
They do not contain allergens

Fruit and wine jam It contains SULFITES

Focaccia Genovese It contains GLUTEN; it may contain traces of EGG, FISH, SOY, MILK, NUTS and SESAME

"GrisVino" Breadsticks They contain GLUTEN; they may contain traces of SESAME and SOY
Piumini Contain GLUTEN and MILK (they do not contain lactose); may contain traces of SOY, WALNUTS, SESAME

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

TAGLIERE MAGNUM

Prosciutto di Parma DOP 24 months It does not contain allergens

Mortadella "Favola Gran Riserva" It does not contain allergens

Contry Salami It does not contain allergens

Coppa It does not contain allergens

Caprino cheese with pistachio crust It contains MILK and PISTACHIOS

Gorgonzola DOP It contains MILK (it does not contain lactose)

Tuscan Pecorino DOP It contains MILK

Burratina It contains MILK

MARINATED VEGETABLES semi-dry/tomato confit They do not contain allergens/ **Peppers**

They do not contain allergens

Fruit and wine jam It contains SULFITES

Focaccia Genovese It contains GLUTEN; it may contain traces of EGG, FISH, SOY, MILK, NUTS and SESAME

Wholewheat Focaccia It contains GLUTEN and SESAME; it may contain traces of EGGS, SOY, MILK and NUTS

"GrisVino" Breadsticks They contain GLUTEN; they may contain traces of SESAME and SOY
Piumini Contain GLUTEN and MILK (they do not contain lactose); may contain traces of SOY, WALNUTS, SESAME

TAGLIERE IMPERIALE

Prosciutto di Parma DOP 24 months It does not contain allergens

Mortadella "Favola Gran Riserva" It does not contain allergens

Contry Salami It does not contain allergens

Coppa It does not contain allergens

Culaccina It does not contain allergens

Caprino cheese with pistachio crust It contains MILK and PISTACHIOS

Gorgonzola DOP It contains MILK (it does not contain lactose)

Tuscan Pecorino DOP It contains MILK

Burratina It contains MILK

Parmigiano Reggiano DOP It contains MILK (it does not contain lactose)

MARINATED VEGETABLES semi-dry/tomato confit They do not contain allergens/ **Peppers**

They do not contain allergens

Fruit and wine jam It contains SULFITES

Honey It does not contain allergens

Focaccia Genovese It contains GLUTEN; it may contain traces of EGG, FISH, SOY, MILK, NUTS and SESAME

Wholewheat Focaccia It contains GLUTEN and SESAME; it may contain traces of EGGS, SOY, MILK and NUTS

Focaccia "Pinsa" It contains GLUTEN; it may contain traces of EGG, MILK, SOY, NUTS, SESAME and FISH

"GrisVino" Breadsticks They contain GLUTEN; they may contain traces of SESAME and SOY
Piumini Contain GLUTEN and MILK (they do not contain lactose); may contain traces of SOY, WALNUTS, SESAME

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

OUR DELICACIES

BEEF MEATBALLS They contain GLUTEN, EGG, MILK and CELERY; **Croutons** They contain GLUTEN; may contain traces of SESAME

FRITTO SIGNORVINO

Courgette flowers They contain GLUTEN and MILK; they may contain traces of CRUSTACEANS

Courgette fritters They contain GLUTEN and MILK; they may contain traces of CRUSTACEANS

Potato Panciotte They contain GLUTEN and MILK; they may contain traces of CRUSTACEANS

FOCACCIA AL FORMAGGIO It contains GLUTEN and MILK; it may contain traces of EGG, FISH, SOY, NUTS and SESAME

BUFALA It contains MILK

BURRATA It contains MILK

BUTTER & ANCHOVY Anchovy They contain FISH - **Croutons** They contain GLUTEN; may contain traces of SESAME - **Butter** It contains MILK

TORTA VEGETARIANA It contains GLUTEN, EGG and MILK; it may contain traces of CRUSTACEANS, FISH, SOY, NUTS, CELERY, MUSTARD, SESAME, SULFITES and MOLLUSKS

LA ZIZZONA It contains MILK

CANAPE

“CAPITELLI” SAN GIOVANNI COOKED HAM, TARTARA SAUCE AND ARTICHOKE Contains GLUTEN, EGG, CELERY and MUSTARD; may contain traces of SESAME and FISH

CREAMED COD AND RED ONION Contains GLUTEN, EGG, FISH, MILK, SULPHUR DIOXIDE and SULPHITES; may contain traces of SESAME, CRUSTACEANS, SOY, CELERY and SHELLFISH

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP, RED PESTO AND ROCKET Contains GLUTEN, EGG, MILK and CASHEW; may contain traces of SESAME

ARTICHOKE CREAM, TOMATO CONFIT AND ANCHOVY Contains GLUTEN, SULPHITES and FISH; may contain traces of SESAME

RICOTTA, GREEN BEANS AND CHEEK LARD Contains GLUTEN and MILK; may contain traces of SESAME

BREADSTICKS AND PROSCIUTTO CRUDO DI PARMA DOP

Breadsticks Contain GLUTEN; may contain traces of SESAME and SOY

Prosciutto di Parma DOP 24 months Contains no allergens

LA ZIZZONA Contiene LATTE

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

Ai sensi del Reg. UE 1169/11 gli allergeni contenuti all'interno dei nostri piatti sono indicati di seguito in corrispondenza di ciascuna portata.

NELLA NOSTRA CUCINA SONO UTILIZZATI I SEGUENTI ALLERGENI

cereali contenenti glutine, latte e lattosio, uova, pesce, crostacei, molluschi, soia, sesamo, senape, frutta a guscio (pistacchi, mandorle, noci, nocciole), arachidi, sedano, anidride solforosa, e solfiti PERTANTO NON POSSIAMO GARANTIRE LA TOTALE ASSENZA DI TRACCE DI TALI INGREDIENTI IN TUTTI I NOSTRI PIATTI

PER QUALSIASI DUBBIO IN MERITO IL NOSTRO PERSONALE È A VOSTRA DISPOSIZIONE.

CENA

100% PIATTI ITALIANI

SPAGHETTI C'A PUMMAROLA Contengono GLUTINE, SEDANO e LATTE, possono contenere tracce di UOVA, CROSTACEI, NOCI, MANDORLE e SOIA

MEZZE MANICHE ALLA CARBONARA Contengono GLUTINE, UOVA e LATTE; possono contenere tracce di CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI, LUPINI e MOLLUSCHI

RISO VENERE, VERDURINE E MAZZANCOLLE Contiene CROSTACEI

ORECCHIETTE TONNO E POMODORINI Contengono GLUTINE, PESCE, SOIA; possono contenere tracce di NOCI, MANDORLE, PISTACCHI, SESAMO, UOVA, LATTE, CROSTACEI, ARACHIDI, SOIA, SEDANO

TAGLIATELLE AL BAROLO Contengono GLUTINE, UOVA e LATTE (non contiene lattosio); possono contenere tracce di SOIA, CROSTACEI, ARACHIDI, PESCE, SEDANO, MOLLUSCHI e FRUTTA A GUSCIO

TORTELLI BASILICO E PINOLI Contengono GLUTINE, UOVA e LATTE; possono contenere tracce di CROSTACEI, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO e SEDANO

VELLUTATA DI PISELLI Può contenere tracce di GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LUPINI e MOLLUSCHI –

CROSTINI – Contengono GLUTINE, LATTE (no lattosio), SOIA e SESAMO; possono contenere tracce di LATTE e NOCI - **BURRATA PUGLIESE** - Contiene LATTE

PARMIGIANA DI MELANZANE Contiene GLUTINE, ARACHIDI, LATTE e SEDANO

TAGLIATA DI MANZO Contiene SOLFITI

GALLETTO E PATATE Contiene SOLFITI - **Maionese al Gewürztraminer** Contiene UOVA e SENAPE

TARTARE DI MANZO Contiene GLUTINE e LATTE (non contiene lattosio); può contenere tracce di SESAMO

ROAST BEEF Contiene LATTE (non contiene lattosio)

POLPO E BURRATA Contiene MOLLUSCHI e LATTE; può contenere tracce di GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI e LUPINI

CONTORNI Non contengono allergeni

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

LE INSALATE

Insalata di pollo Contiene SENAPE, SOLFITI, LATTE (non contiene lattosio), GLUTINE, SOIA E SESAMO; può contenere tracce di NOCI e LATTE

Signor Tonno Contiene PESCE e SOLFITI

Vegetariana Contiene LATTE

Insalata tiepida di polpo Contiene MOLLUSCHI e SOLFITI; può contenere tracce di PESCE

I NOSTRI DOLCI

Tiramisù Contiene GLUTINE, UOVA e LATTE

Cheesecake con frutti rossi Contiene GLUTINE, MANDORLE e LATTE, può contenere tracce di NOCCIOLE

Sbrisolona alle mandorle Contiene GLUTINE, MANDORLE e LATTE, può contenere tracce di NOCCIOLE – Crema al mascarpone Contiene UOVA e LATTE

Cannolo siciliano Contiene GLUTINE e LATTE

Con gocce di cioccolato Contiene SOIA; può contenere tracce di LATTE e FRUTTA A GUSCIO

Con granella di pistacchi Contiene PISTACCHI; può contenere tracce di ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO

Salame di cioccolato con nocciole IGP del Piemonte Contiene GLUTINE, LATTE, UOVA, NOCCIOLE e SOIA; può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO

Gelato Gourmet Contiene LATTE, MANDORLE e SOLFITI

Sorbetto al limone, prosecco e rosmarino Non contiene allergeni

PANE E GRISSINI

Grissini integrali Contengono GLUTINE, possono contenere tracce di SESAMO e SOIA

Grissini all'acqua Contengono GLUTINE, possono contenere tracce di SESAMO e SOIA

Grissini "GrisVino" Contengono GLUTINE, possono contenere tracce di SESAMO e SOIA

Piumini Contengono GLUTINE e LATTE (non contiene lattosio), possono contenere tracce di SOIA, NOCI, SESAMO

Bocconcino Gourmet Contiene GLUTINE, può contenere tracce di LATTE, SOIA, SESAMO, NOCI

Bocconcino multicereali con fiocchi d'avena Contiene GLUTINE, SOIA E SESAMO, può contenere tracce di LATTE e NOCI

Birre, vini e superalcolici contengono solfiti

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

According to EU Reg. 1169/11 any allergens in our dishes are listed below for each dish.

THE FOLLOWING ALLERGENS MAY BE USED IN OUR KITCHEN grains containing gluten, milk and lactose, eggs, fish, crustaceans, mollusks, soy, sesame, mustard, nuts (pistachios, almonds, walnuts, hazelnuts), peanuts, celery, sulphur dioxide and sulphites.

THEREFORE WE CAN NOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF THOSE INGREDIENTS IN ALL OUR DISHES

IF YOU HAVE ANY DOUBTS ABOUT ALLERGENS, OUR STAFF IS AT YOUR DISPOSAL.

DINNER

100% ITALIAN DISHES

SPAGHETTI C'A PUMMAROLA They contain GLUTEN, CELERY and MILK, they may contain traces of EGG, CRUSTACEANS, WALNUTS, ALMONDS and SOY

MEZZE MANICHE ALLA CARBONARA They contain GLUTEN, EGG and MILK; they may contain traces of CRUSTACEANS, FISH, PEANUTS, SOY, NUTS, CELERY, MUSTARD, SESAME, SULFUR DIOXIDE e SULFITES, LUPINES and MOLLUSKS

RISO VENERE, VERDURINE E MAZZANCOLLE It contains CRUSTACEANS

ORECCHIETTE TONNO E POMODORINI They contain GLUTEN, FISH, SOY; they may contain traces of WALNUTS, ALMONDS, PISTACHIOS, SESAME, EGG, MILK, CRUSTACEANS, PEANUTS and CELERY

TAGLIATELLE AL BAROLO They contain GLUTEN, EGG and MILK (it does not contain lactose); they may contain traces of SOY, CRUSTACEANS, PEANUTS, FISH, CELERY, MOLLUSKS and NUTS

TORTELLI BASILICO E PINOLI They contain GLUTEN, EGG and MILK; they may contain traces of CRUSTACEANS, PEANUTS, SOY, NUTS and CELERY

VELLUTATA DI PISELLI It may contain traces of GLUTEN, CRUSTACEANS, EGG, FISH, PEANUTS, SOY, MILK, NUTS, CELERY, MUSTARD, SESAME, SULFUR DIOXIDE AND SULFITES, LUPINES and MOLLUSKS – **BREAD CROUTONS** – They contain GLUTEN, MILK (they do not contain lactose), SOY e SESAME; they may contain traces of MILK and WALNUTS - **BURRATA PUGLIESE** - It contains MILK

PARMIGIANA DI MELANZANE It contains GLUTEN, PEANUTS, MILK and CELERY

TAGLIATA DI MANZO It contains SULFITES

GALLETTO E PATATE It contains SULFITES - **Gewürztraminer mayonnaise** It contains EGG and MUSTARD

TARTARE DI MANZO It contains GLUTEN and MILK (it does not contain lactose); it may contain traces of SESAME

ROAST BEEF It contains MILK (it does not contain lactose)

OCTOPUS AND BURRATA Contains MOLLUSKS and MILK; may contain traces of GLUTEN, CRUSTACEANS, EGGS, FISH, PEANUTS, SOY, NUTS, CELERY, MUSTARD, SESAME, SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES and LUPINS

OUR SIDES They do not contain allergens

SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

SALADS

INSALATA DI POLLO It contains MUSTARD, SULFITES, MILK (it does not contain lactose, GLUTEN, SOY and SESAME; it may contain traces of WALNUTS and MILK

SIGNOR TONNO It contains FISH and SULFITES

VEGETARIANA It contains MILK

INSALATA TIEPIDA DI POLPO It contains MOLLUSKS and SULFITES; it may contain traces of FISH

SWEETS

TIRAMISÙ It contains GLUTEN, EGG and MILK

CHEESECAKE It contains GLUTEN, ALMONDS and MILK; it may contain traces of HAZELNUTS

SBRISOLONA It contains GLUTEN, ALMONDS and MILK; it may contain traces of HAZELNUTS

-Mascarpone cream It contains EGG and MILK

SICILIAN CANNOLO It contains GLUTEN and MILK

With chocolate chips: Contains SOY; may contain traces of MILK and NUTS

With chopped pistachios: Contains PISTACHIOS; may contain traces of PEANUTS, NUTS, and SESAME

CHOCOLATE SALAMI It contains GLUTEN, MILK, EGG, HAZELNUTS and SOY; it may contain traces of NUTS

AMARONE ICE CREAM It contains MILK, ALMONDS e SULFITES

LEMON SORBETTO PROSECCO AND ROSEMARY It does not contain allergens

BREAD AND BREADSTICKS

Wholewheat Breadsticks Contain GLUTEN; may contain traces of SESAME and SOY

Water Breadsticks Contain GLUTEN; may contain traces of SESAME and SOY

"GrisVino" Breadsticks Contain GLUTEN; may contain traces of SESAME and SOY

Piumini Contain GLUTEN and MILK (they do not contain lactose); may contain traces of SOY, WALNUTS, SESAME

Bocconcino Gourmet Contains GLUTEN; may contain traces of MILK, SOY, SESAME, WALNUTS

Multigrain oatmeal bocconcino with oatmeal flakes Contains GLUTEN, SOY and SESAME; may contain traces of MILK and WALNUTS

Beers, wines and spirits contain sulphites